КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 14 августа  2018 года                                         №  37-р

с. Пушкино

Об установлении объема сведений об объектах учета реестра муниципального имущества Пушкинского сельсовета, подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
В целях исполнения Плана мероприятий по исполнению Перечня поручений Президента Российской Федерации от 15 мая 2018 года № Пр-817ГС в части исполнения подпункта «г» пункта 2, и в целях обеспечения заинтересованных лиц информацией об имуществе из реестра муниципального имущества Пушкинского сельсовета, Администрация Пушкинского сельсовета
ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Установить объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества Пушкинского сельсовета, подлежащих размещению на сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.

2. Администрации Пушкинского сельсовета обеспечить ежемесячное опубликование сведений об объектах учета реестра муниципального имущества Пушкинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», по состоянию на первое число текущего месяца.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить Главу Пушкинского сельсовета Попова Р.Ю.

Глава Пушкинского сельсовета                                                                        Р.Ю. Попов
Приложение

к распоряжению Администрации Пушкинского сельсовета от 14 августа 2018 года № 37-р «Об установлении объема сведений об объектах учета реестра муниципального имущества Пушкинского сельсовета, подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества
Пушкинского сельсовета, подлежащих размещению на сайте
Администрации Куртамышского района (по согласованию)

 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
I. Здание, помещение, сооружение, объект незавершенного строительства:

1. Реестровый номер.

2. Наименование, назначение (жилое/нежилое), адрес (местоположение).

3. Характеристики (площадь, протяженность и др.).

4. Кадастровый (условный) номер

5. Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.

II. Земельный участок

6. Реестровый номер.

7. Наименование, адрес (местоположение), вид разрешенного использования.

8. Характеристики (площадь).

9. Кадастровый (условный) номер

10. Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.

III. Акции:

11. Реестровый номер.

12. Количество (штук).

13. Акционерное общество (эмитент).

IV. Доля (вклад) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества:

14. Реестровый номер.

15. Доля (вклад) в уставном (складочном) капитале (процентов).

16. Хозяйственное общество (товарищество).

V. Движимое имущество, первоначальная стоимость которого равна или превышает 500 тыс. рублей:

17. Реестровый номер.

18. Наименование.

19. Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.